
                                                               

UCHWAŁA Nr XV/116/2019
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 30 września 2019 r.

w  sprawie  stwierdzenia  zakończenia  działalności  dotychczasowego  Publicznego  Gimnazjum
im. Władysława  Jagiełły w Stębarku

Na podstawie art.18 ust. 2. pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 )  oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy
wprowadzające  ustawę  –  Prawo oświatowe (  Dz.U.  z  2017 r.,  poz.  60  ze  zm.)  Rada Gminy
uchwala co następuje:

§  1. Stwierdza  się,  że  zakończenie  działalności  dotychczasowego  Publicznego  Gimnazjum   im.

Władysława  Jagiełły w Stębarku nastąpiło  w  dniu 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. Należności i zobowiązania dotychczasowego Gimnazjum  przejmuje Szkoła Podstawowa                      

im. Władysława  Jagiełły  w Stębarku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                               Cecylia Lecewicz-Husar



Uzasadnienie

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.),  organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego  prowadzącej  dotychczasowe gimnazjum,  w terminie  do dnia  30
listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności. Przedstawiony
projekt uchwał jest aktem wykonawczym cyt. ustawy. 


